
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.szdc.cz 

Generální ředitelství 
Dlážděná 1003/7 

110 00 Praha 1 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne 17. února 2020   
 Naše zn. 3579/2020-SŽDC-GŘ-O25  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Ing. Tomáš Drvota  

Telefon +420 972 235 775  

Mobil +420 725 345 959  

E-mail drvota@szdc.cz  

    

Datum 23. března 2020    

    

    

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Vážený pane inženýre, 

Správa železnic, státní organizace, obdržela dne 17. února 2020 Vaši žádost dle zákona 

č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které 

požadujete následující: 

 Informace k šesti vybraným veřejným zakázkám organizační složky Správy železnic – 
Správy železniční geodézie. 

Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. se vyhovuje. 

Informaci Vám poskytujeme formou odkazu do úložiště Správy železnic 

(https://datashare.szdc.cz/ad/index.php/s/TzK1pr4cSrEsw5Y). Dále dodáváme, že při 

hodnocení obdržených nabídek používá hodnotící komise nový systém E-ZAK. Z toho důvodu se 

již nevyhotovují protokoly hodnotící komise, jako tomu bylo v předchozích letech. Ke každé 

uvedené žádosti byl jako podklad v systému E-ZAK vygenerován soubor CSV, který obsahuje 

mimo jiné i požadované údaje o nabídkových cenách a uchazečích. 

v z. Ing. Tomáš Drvota v. r. 
Mgr. František Chabičovský 
vedoucí oddělení drážního práva a legislativy 
odbor právních činností 

  

  

  

  

ID DS: < > 

https://datashare.szdc.cz/ad/index.php/s/TzK1pr4cSrEsw5Y

